Tehnisko datu lapa
Quick apskava, melna

Preces numurs: 2149563

Virsapmetuma apskava metrisko térauda apSuvuma caurulu, vieglu un smagu
izolacijas caurulu, ka arT elektroinstalacijas caurules Quick-Pipe ievietoSanai.
Universala piestiprinaSanas iesp€ja pie sienas un griestiem telpas un aizsargatas
vietas arpus telpam. Ar garenu atveri novietoSanai mala, veicot montazu ar
kokskravi vai iedzenamu dibeli. Montaza pie caurules bez instrumentiem. Viena
ar otru sarindojamas art ar OBO Multi-Quick vai starQuick apskavu. Izméru M16
- M32 var uzskravét uz vitnes M6. PiestiprinaSanas attalums 50-60 cm, maks.
izvilk§anas pretestibas vértibas F apstaklos ar telpas temperattru 20 °C
noraditas tabula.

& #|CeEK

PP  Polipropiléns

Preces numurs 2149563

Tips 2955 M20 SW
Apzimé&jums 1 Quick klipsis turétajs
RaZotajs OBO

Izmérs M20

Krasa melns; RAL 9005
Materials Polipropileéns
Mazaka VK vientba 100

Daudzuma mérvieniba Gabals

Svars 0,325 kg

Svara vieniba kg/100 gab.

1 OBO | 14.04.2025



2

Tehnisko datu lapa
Quick apskava, melna

Preces numurs: 2149563

4,2

OBO | 14.04.2025

Izmérs A
Izmérs B
Izmérs C
Izmérs D
Izmérs e
Izmérs F
Izmérs H
Izmérs H

Virknéjams

Kabelu/

caurulu

skaits

Izvilk§anas pretestibas vértibas
Stiprindjuma veids

slégta

Nesatur halogénus

Ar ieliktni

Nominalais lielums/teksts
Apskavu montaza

UV izturigs

30,3 mm
16 mm
14 mm
19,4 mm
9 mm
4,2 mm
10 mm
29,5 mm
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M20
Durchgangsloch,_auf_M6_Gewinde_aufschraubbar
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